
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 17: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2006

Strana 770 (celkem 780)

17.  Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2006

a) Dotace a příspěvky poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2006

UZ Název Schválená částka

1 2 3

001 Významné projekty

002 Příspěvky do 20 tis.Kč

007

008

009 Financování základních složek IZS - krizové řízení 

012 Investiční akce v oblasti dopravy

013 Investiční akce v oblasti kultury

016 Ostatní příspěvky 

017 Program obnovy venkova

102 Dotace soukromým školám 

105 Finanční příspěvky v oblasti sportu

200 Příspěvky divadlům a filharmoniím

204 Regionální funkce knihoven

205 Obnova kulturních památek v Olomouckém kraji 

208 Zachování a obnova kulturních památek

405 Dotace NNO - kofinancování sociálních služeb

406 Dotace obcím na sociální služby

500 Cestovní ruch 300,00

501 EUROPE DIRECT 350,00

503 Finanční příspěvek Klubu českých turistů 200,00

504 Finanční příspěvky sdružení Jeseníky

550 Příspěvky na hospodaření v lesích 

551 Prostředky z Fondu na podporu výstvby a obnovy vod.infr.

552 Příspěvky obcím na řešení mimořádných událostí 

601

602

603 Příspěvek na úhradu zvýšených ztrát dopravcům (objížďky) 570,00

604

605 Příspěvky obcím na podporu výstavby cyklostezek

50 252,40

6 584,00

Dotace jednotkám sborů dobrovolných hasičů - dotace ze 
státního rozpočtu 3 790,00

Dotace jednotkám sborů dobrovolných hasičů - dotace z 
rozpočtu kraje 3 000,00

18 037,53

13 000,00

5 000,00

34 268,43

45 000,00

7 200,00

30 000,00

2 200,00

9 402,00

10 381,25

2 622,72

4 000,00

10 000,00

2 700,00

19 308,76

42 041,00

6 000,00

Příspěvek na úhradu prokazatelné ztráty dopravvům - 
autobusová doprava 257 051,00

Příspěvek na úhradu ztrát - žákovské jízdné - autobusová 
doprava 20 500,00

Příspěvek na úhradu prokazatelné ztráty dopravvům - drážní 
doprava 293 449,00

15 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 17: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2006

Strana 771 (celkem 780)

607 Příspěvek na úhradu ztrát - žákovské jízdné - drážní doprava

608 Příspěvek na bezpečnostní prvky na silnicích 

Celkem

c) Příspěvky příspěvkovým organizacím, poskytované jako účelové, podléhající finančnímu vypořádání 

UZ Název Schválená částka

1 2 3

004 Projekty

006 Příspěvky orgnizacím na odpisy

009 Financování základních složek IZS

010 Investiční akce v oblasti školství 

011 Investiční akce v oblasti sociálních věcí 

012 Investiční akce v oblasti dopravy 

013 Investiční akce v oblasti kultury

014 Investiční akce v oblasti zdravotnictví 

103 Příspěvky na informační technologie - školství

201 Příspěvky na záchranný archelogický průzkum - kultura 700,00

202 Rezerva odboru kultury a památkové péče určené pro PO 

203 Sbírkový fond - kultura 500,00

204 Neinvestiční dotace pro knihovny 798,00

401 Rezervy odboru sociálních věcí pro PO 

603 Příspěvek na úhradu zvýšených ztrát dopravcům (objížďky)

608 Příspěvek na bezpečnostní prvky na silnicích 

804 Příspěvky na opravy a realizace investic

12 000,00

10 670,00

934 878,09

1 271,31

195 090,15

4 835,00

20 165,25

1 675,00

51 000,00

1 505,79

21 090,00

2 969,91

1 500,00

8 560,00

1 430,00

8 120,00

229 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 17: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2006

Strana 772 (celkem 780)

Celkem

Celkové vratky přijaté na účet Olomocukého kraje kraje
Vratky, které jsou již zapojeny v rozpočtu roku 2007
Vratky určené do Fondu na podporu výstavby a obnovy vodohospodářské infrastruktury na území Olomuckého kraje
Vratky z poskytnuté půjčky z EIB 

Celkové vratky použitelné v rozpočtu roku 2007

548 939,10



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 17: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2006

Strana 773 (celkem 780)

17.  Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2006

v tis.Kč v Kč

Skutečnost %

4 5=4/3 6

100,0

98,5

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

99,0

100,0

99,8

100,0

100,0

99,9

100,0

100,0

100,0

300,00 100,0

350,00 100,0

200,00 100,0

100,0

98,5

99,7

98,5

99,3

97,5

193,48 33,9

100,0

98,5

Vráceno při finančním 
vypořádání v roce 2007

50 247,00

6 487,20 16 099,50 Kč

3 790,00

2 999,38 27 754,50 Kč

18 034,51

13 000,00

5 000,00

34 268,23 3 071 954,01 Kč

44 549,05 138 638,80 Kč

7 200,00

29 930,41

2 200,00

9 402,00

10 369,80

2 622,72

4 000,00

10 000,00

2 700,00

19 020,27 22 248,00 Kč

41 927,29 740 108,70 Kč

5 911,04

255 306,38 296 241,22 Kč

19 989,57 315 962,47 Kč

293 449,00 3 516,11 Kč

14 774,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 17: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2006

Strana 774 (celkem 780)

100,0

100,0

99,6

c) Příspěvky příspěvkovým organizacím, poskytované jako účelové, podléhající finančnímu vypořádání 

v tis.Kč

Skutečnost %

4 5=4/3 6

100,00

100,00

100,00

100,00

105,91 773,00 Kč

100,00

100,00

102,71

80,54

700,00 100,00

100,00

500,00 100,00

798,00 100,00

100,00 18,00 Kč

100,00

100,00

100,00

12 000,00 1 032,15 Kč

10 670,00

930 891,33 4 633 555,46 Kč

Vráceno při finančním 
vypořádání v roce 2007

1 271,31

195 090,11 962 058,59 Kč

4 835,00

20 165,25

1 774,00

51 000,00 276 718,00 Kč

1 505,79

21 661,78

2 391,91 6 202,00 Kč

1 500,00 94 395,74 Kč

8 560,00

1 430,00 574 429,97 Kč

8 120,00 130 068,00 Kč

229 000,00 19 134 088,00 Kč



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 17: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2006

Strana 775 (celkem 780)

100,0

Vratky určené do Fondu na podporu výstavby a obnovy vodohospodářské infrastruktury na území Olomuckého kraje

549 031,84 21 178 751,30 Kč

25 812 306,76 Kč
-3 071 954,01 Kč

-740 108,70 Kč
-19 134 088,00 Kč

2 866 156,05 Kč


	List1

